נגד
1. שלמה חמוי
2. מיכאל חמוי

נאשמים

החלטה

1. בפני בקשת ההגנה שלא לחייב את הנאשמים להשיב לאשמה המיוחסת להם בכתב האישום.

2. נגד הנאשמים הוגש כתב אישום המייחס להם ביצוע עבירות של עשיית שימוש במרמה ותחבולה על מנת
להתחמק מתשלום מס, לפי סעיף 117(ב) (8) לחוק מס ערך מוסף התשל"ו-1975.

3. מעובדות כתב האישום עלה כי בעת הרלוונטית היה הנאשם 1 מנהלה הרשום של חברת מטבחי
הפורום, העוסקת בתכנון וייצור מטבחים (להלן:"החברה") והוא והנאשם 2 שימשו כמנהליה

הפעילים.

באותה העת שימש גדעון קטן (להלן:"גדעון"), שעבד בעבר בחברה, כמנהל בחברת מטבחי קלאסיק
(להלן: החברה הנוספת") שעסקה אף היא בתכנון וייצור מטבחים והוקמה בסמוך למועד ביצוע העבירות.

התנאי הנדרש הוא כי במישור הנורמטיבי מוטלת
אחריות פלילית על התאגיד."

16. אשר על כן אני מחייבת את הנאשמים להשיב לאשמה המיוחסת להם.

ולמותר לציין כי אין בהחלטתי משום אמירה כלשהי, לגבי תוצאתו הסופית של ההליך אשר יוכרע בבוא העת
לאור מכלול הראיות, לרבות אלה שיובאו בפני בית המשפט, במהלך פרשת ההגנה.

ניתנה היום, ט' אדר ב תשע"ד, 11 מרץ 2014, בהעדר
הצדדים.